
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11911005V

2. Data e Regjistrimit 11/07/2011
3. Emri i Subjektit LORJON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Berxull Berxull Autostrada Tirane-Durres (rruga 
dytesore) Km.12.Komuna Berxulle 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregti me shumice e pakice i mallrave te 

ndryshme industriale,meteriale ndertimi,pjese 
kembimi,ushqimore,blegtorale,plehra kimike,bime 
medicinale,etero-vajore,medikamente mjekesore,paisje per 
klinika mjekesore,paisje 
elektronike,elektrike,informatike,elektroshtepiake,higjeno-
sanitare,hidraulike,konfeksione,artikuj galanterie,artikuj te 
ndryshem mobilerie,dyer-dritare,paisje zyre,kancelari,paisje 
ventilimi dhe kondicionimi,prodhime kozmetike e 
estetike.Riparime e sherbime mekanike,prodhim montim dhe 
tregtim te veglave,instrumentave dhe paisjeve te ndryshme 
mekanike elektrike.Hapje agjensi turistike.Hapje Bar-Kafe e 
Restorante.Ne fushen e ndertimit:Punime germimi ne 
toke.Ndertime civile industriale.Rikonstruksion dhe 
mirembajtje godina civile e industriale,veshje 
fasadash.Rruge autostrada,mbikalime.Punime nentokesore.
Xhili Mestani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/01/2022                Deri: 13/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XhiliMestani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LORJON
Telefon: 0682203418  0686033330

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-570210-07-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590168-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per deklarimin e numrit te telefonit.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0686033330")         

Lista e Dokumenteve:

12/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-489420-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.22.05.2014, ku u vendos: Kalimi i 
100% të kuotave në favor të Z.Xhili Mestani. - Depozitim i kontartës nr.2901 rep., nr.968 
kol., dt.26.05.2014, me palë: Znj.Mimoza Çuedari (shitese) dhe Z.Xhili Mestani (blerës).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhili Mestani")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Mimoza Çuedari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6686A9-1644-4D32-A042-397E5AB3ECDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B80671-4766-4851-91A6-78FD7047287A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F45EA-DAB1-4662-936D-1CECB0EE7503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD7F4B0-F03C-44DD-8344-3EE792B9DE26
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552562-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109323-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.13.01.2017 për riemërim 
Administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/07/2011")            u be              ("13/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/07/2016")            u be              ("12/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855548-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 13.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Xhili Mestani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/01/2017")            u be              ("13/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Xhili Mestani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/01/2022")            u be              ("13/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484A8275-9541-4096-8634-A3A11864DCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C53371-8EBD-473D-9283-1008E6BDE89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C53371-8EBD-473D-9283-1008E6BDE89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19F7182-80C8-42FF-8E27-1DA834208119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41D15E57-0A1B-4229-A4A8-2C9477B949C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA4189A-875A-42E4-B900-C78076785BA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCF4C91-1165-4671-BCEF-F9AFE21A5E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=802EF05B-1FE1-4D09-ACE0-703AACB0E36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C992506-A54B-40D3-A0D1-94290B8C7736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C992506-A54B-40D3-A0D1-94290B8C7736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30380A0-BB62-49EC-A5A4-6EAA4CBA45F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F6BCAD-A453-4232-9F76-C608CB0FCEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C6294D-ECB3-41F8-B659-CE5A43A75217
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paguar)

02/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856896-02-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
0002.Pasqyrat Financiare Lorjon 2021.compressed.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje -Lorjon - Miratim Pasqyrash.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078010-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
0004.Vendim Asambleje -Lorjon - Miratim Pasqyrash 2022.compressed.pdf
0002.Pasqyrat Financiare Lorjon 2022.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

27/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-079486-02-23 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asamblese date 16.01.2023, ku 
eshte vendosur, fillimi i procedures se bashkimit te shoqerive. Depozitimi i 
projektmarreveshjes se bashkimit date 16.01.2023. Depozitimi i raporteve te 
administratoreve te shoqerive date 16.01.2023, per shpjegimin e projekt marreveshjes se 
bashkimit. Depozitimi i pasqyrave financiare te shoqerive. Depozitimi i raportit te ekspertit 
date 06.02.2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

Datë: 02/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4C6294D-ECB3-41F8-B659-CE5A43A75217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47061787-95BF-4B0A-A460-13D06FDCABD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1D36D8-D384-4B08-A567-9C0B6A13C64D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B0BCB5F-0118-4A72-B73D-2184CED6B459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E4316C-9EA3-4349-B225-F32F124E5A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D7F6D1-5823-471B-882A-7DCC427E20D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA835F-092A-4E1F-A0DE-13B3498FD877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751D1800-01BE-43ED-88D0-396891C66395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B7B11F-96F3-41F5-B7C5-9F3933FF3FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A2A5BD-3C80-4023-88CA-0DCD9656301F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0829933-64A4-4581-B097-277430160045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8196C250-C670-4E06-9E43-5B5AE279E422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B973C9-9493-478A-86B9-993EB6D9CE77
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